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Virksomhedsbesøg hos Ejner Hessel A/S Herning 
 
51 forventningsfulde medlemmer stod klar på Nystedvej 15, de fleste i god tid før den officielle mødetid 
18:15. Der var en sitrende og spændt stemning og præcis på slaget 18:15 kunne formanden således byde 
forsamlingen velkommen. Formanden takkede de fremmødte medlemmer for den store opbakning til 
arrangementet, og ordet blev herpå givet til Salgschef Allan Munk.  

På vegne af Hessel Herning bød Allan Munk Klubben velkommen i de flotte lokaler, der blev indviet i januar 
2020. Lokalerne rummer både salgsudstilling for personbiler og erhvervsbiler samt trucks. Herpå gav Allan 
munk ordet til Kvalitetschef Morten Christensen. Som nævnt i arrangementets indbydelse, er Morten 
”Ikastdreng” og ”gammel kending” af Klubben Ikast. Måske derfor havde Morten, der også officielt var vært 
for aftenens arrangement, lagt sig ekstra i selen, for at skabe en aften ud over det sædvanlige. Morten gave 
en præcis og detaljeret gennemgang over alle Hessels lokationer / forretninger 27 og kunne opremse hver 
og en, samt fortælle spændende detaljer om disse. Bl.a., at Hesselkoncernen tæller 1.500 medarbejdere og 
omsatte for DKK 5,8 mia. i 2021. Fordelt på mærkerne Mercedes, Renault, Ford, Dacia og FUSO solgte Hessel 
24.030 køretøjer (13,050 nye og 10.980 brugte). Efter den skarpe præsentation af Hessel A/S gav Morten 
ordet til Produktchef, EQ / E-tech Hessel A/S Simon Justesen. Simon havde taget turen fra Tilst til Herning for 
at kunne give Klubben et unikt og ”mærkeneutralt” indblik i autobranchens transformation mod 100% 
elektriske køretøjer i 2035. Med nogle knivskarpe fakta, fik Klubbens medlemmer et godt, humoristisk og 
velunderbygget bud på hvordan markedet som bilsælger og køber kan forventes at udvikle sig. Efter Simon 
Justesens indlæg, fik Klubbens gæst Peter Hou, der er Facility Manager hos DK Company lov at præsentere 
sig selv. Peter tager sig til dagligt af drift og vedligehold af DK Companys ejendomme samt øvrige ejendomme 
tilhørende Jens Poulsen. I sin fritid spiller Peter bl.a. Paddel Tennis. Klubbens medlemmer bød Peter 
velkommen med klapsalver og Peter takkede for invitationen. Herpå var Hessel vært ved 
gourmetsandwichens samt flotte og velsmagende Mercedes kager. Der var også rig lejlighed til at sparke dæk 
i salgsudstillingen, hvor næsten hele Mercedes familiens personbiler var repræsenteret. De fleste i de heftige 
og topudstyrede AMG varianter! Dertil et stærkt lineup af Mercedes Elbiler, med topmodellen EQS SUV som 
kronen på værket. Yderligere, kunne de interesserede få en rundvisning på værkstedet, hvor bl.a. Politiets 
helt nye firmabiler Mercedes GLB kunne besigtiges en uge før den officielle Danmarkspremiere. 

Til at præsentere bilerne var udover Salgschef Allan Munk også Salgskonsulenterne Lars Herlev og Frederik 
W. Reinholt samt Thomas Foldager klar til at svare på spørgsmål. Dertil var Værkstedschef Flemminglund klar 
til at svare på spørgsmål vedr. service. 

Mætte af den gode forplejning og de mange indtryk, forlod Klubbens medlemmer arrangementet ved 21-
tiden  

Bestyrelsen, Klubben Ikast 











 

 


